
NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1594194277509

2 1594196810016

3 1594199060222

4 1594204216134

5 1594215224440

6 1594219007476

7 1594223637018

8 1594277128430

9 1594280267042

10 1594280499144

11 1594281759320

12 1594284165637

13 1594284341786

14 1594287182419

15 1594287970364

16 1594290712841

17 1594297805571

18 1594299647968

19 1594303408543

20 1594307312571

21 1594308998941

22 1594361246317

23 1594368176162

24 1594375358627

25 1594386545539

26 1594387099048

27 1594387710427

28 1594392468155

29 1594394584415

30 1594397066819

31 1594629649326

32 1594647171752

33 1594651144613

34 1594656041097

35 1594660481834

36 1594713300255

37 1594714794977

38 1594721855113

39 1594734303724

40 1594737421593

41 1594741182639

42 1594744463738

43 1594799246554

44 1594804846515

45 1594806903488

46 1594812073771

47 1594817260062

48 1594821883571

49 1594885837968

50 1594887431202

51 1594889639268

52 1594891597752

53 1594895473851

54 1594905358060

55 1594905893947

56 1594908101009

57 1594910948033

58 1594968362140



59 1594972848432

60 1594972853773

61 1594975074924

62 1594975530176

63 1594977753024

64 1594979765452

65 1594986704720

66 1595001519395

67 1595001530996

68 1595002307221

69 1595054455242

70 1595058735715

71 1595065143221

72 1595157037440

73 1595193951290

74 1595195660585

75 1595238036901

76 1595249430640

77 1595249664158

78 1595249882719

79 1595250473570

80 1595252636380

81 1595252905855

82 1595254207531

83 1595254869277

84 1595257883872

85 1595260810752

86 1595260883345

87 1595303388817

88 1595313782357

89 1595316353898

90 1595316884464

91 1595318862007

92 1595320496477

93 1595320520017

94 1595321426412

95 1595321534875

96 1595321738415

97 1595321954352

98 1595323471116

99 1595323547864

100 1595324018211

101 1595324221780

102 1595326143333

103 1595326374282

104 1595332041130

105 1595333321158

106 1595335965433

107 1595337027779

108 1595338244431

109 1595338895482

110 1595338912309

111 1595339118809

112 1595342345720

113 1595342478192



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto

Generazione di numeri casuali 1 2

2 7

Quanti numeri vuoi estrarre? 45 3 9

Qual è il valore minimo? 1 4 12

Qual è il valore massimo? 113 5 13

6 14

7 15

8 16

9 20

10 22

11 23

12 26

13 31

14 33

15 34

16 36

17 37

18 40

19 42

20 45

21 53

22 54

23 62

24 66

25 69

26 70

27 71

28 74

29 75

30 76

31 79

32 81

33 82

34 85

35 86

36 88

37 92

38 95

39 97

40 99

41 100

42 101

43 102

44 108

45 109

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo
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N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1594194277509 F.LLI PEDRAZZI SRL

2 1594196810016 SI

3 1594199060222 RICO APPALTI SRL

4 1594204216134 CORA COSTRUZIONI SRL

5 1594215224440 F.LLI TRENTINI SRL

6 1594219007476 COEDIL SRL

7 1594223637018 SI

8 1594277128430 Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop.

9 1594280267042 SI

10 1594280499144 CANTI COSTRUZIONI SRL

11 1594281759320 CLG COSTRUZIONI SRL

12 1594284165637 SI

13 1594284341786 SI

14 1594287182419 SI

15 1594287970364 SI

16 1594290712841 SI

17 1594297805571 SOLIMAR s.r.l.s.

18 1594299647968 FASANINI SRL

19 1594303408543 TECNOC SRL

20 1594307312571 SI

21 1594308998941 IMPREFAR S.R.L.

22 1594361246317 SI

23 1594368176162 SI

24 1594375358627 Negrinelli Fausto srl

25 1594386545539 COSEPI SRL

26 1594387099048 SI

27 1594387710427 I.M.R. SRL

28 1594392468155 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.

29 1594394584415 LOMBARDI EUGENIO SAS

30 1594397066819 MARINO COSTRUZIONI SRL

31 1594629649326 SI

32 1594647171752 Lanzetti Domenico srl

33 1594651144613 SI

34 1594656041097 SI

35 1594660481834 APPALTI TINAGLIA SRL

36 1594713300255 SI

37 1594714794977 SI

38 1594721855113 CO.VE.MA SRL

39 1594734303724 SACIS COSTRUZIONI S.R.L.

40 1594737421593 SI



41 1594741182639 Iazzetta Costruzioni srl

42 1594744463738 SI

43 1594799246554 ARICI FRATELLI SRL

44 1594804846515 ZANNINI ROBERTO

45 1594806903488 SI

46 1594812073771 Riva Giardini S.p.A.

47 1594817260062 Stelitano Appalti srl

48 1594821883571 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO

49 1594885837968 BRUSONDA SAS DI ANGELO LUCIA & C.

50 1594887431202 FILIPPI PALMINO S.R.L.

51 1594889639268 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

52 1594891597752 FEA SRL

53 1594895473851 SI

54 1594905358060 SI

55 1594905893947 ABRUSCATO SALVATORE

56 1594908101009 EDILQUATTRO SRL

57 1594910948033 IMPRESA EDILE EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC

58 1594968362140 IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E FIGLI SRL

59 1594972848432 CO.PRO.L.A.

60 1594972853773 EDILGAMMA SRL

61 1594975074924 COGIM SRL

62 1594975530176 SI

63 1594977753024 OLLI SCAVI SRL

64 1594979765452 nevada srl

65 1594986704720 ricicomp srl

66 1595001519395 SI

67 1595001530996 ADV ASSOCIATI S.R.L.

68 1595002307221 CLV COSTRUZIONI LARIANE VALTELLINESI SRL

69 1595054455242 SI

70 1595058735715 SI

71 1595065143221 SI

72 1595157037440 LMG Buildings

73 1595193951290 I.COS. ITALIA S.r.l.

74 1595195660585 SI

75 1595238036901 SI

76 1595249430640 SI

77 1595249664158 Bergamelli Srl



78 1595249882719 EDIL SAGGESE SRL

79 1595250473570 SI

80 1595252636380 Abruzzo Restauri S.R.L.

81 1595252905855 SI

82 1595254207531 SI

83 1595254869277 EDIL SANGALETTI S.R.L.

84 1595257883872 RUFFOLO EMILIANO

85 1595260810752 SI

86 1595260883345 SI

87 1595303388817 LE.CO.GEN. S.R.L.

88 1595313782357 SI

89 1595316353898 C.E.S.I. di Baiguini Gianpietro & C. snc

90 1595316884464 I.L.S.E.T. S.R.L.

91 1595318862007 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS

92 1595320496477 SI

93 1595320520017 CONSORZIO STABILE CAMPANIA

94 1595321426412 B. & B. Costruzioni srl

95 1595321534875 SI

96 1595321738415 Gemma srl

97 1595321954352 SI

98 1595323471116 IGES S.r.l.

99 1595323547864 SI

100 1595324018211 SI

101 1595324221780 SI

102 1595326143333 SI

103 1595326374282 VIAGEST S.r.l.

104 1595332041130 ABRUSCATO GIOVANNI

105 1595333321158 SUARDI SPA

106 1595335965433 Edilstrade srl

107 1595337027779 COGES S.R.L.

108 1595338244431 SI

109 1595338895482 SI

110 1595338912309 EDIL PF COSTRUZIONI S.R.L.

111 1595339118809 IMMOBILIARE G. & B. S.r.l.

112 1595342345720 I.M.E.SRL

113 1595342478192 PM COSTRUZIONI SRL


